
* Ankesa qytetare: 0
* Ankesa qytetare të shqyrtuara: 0
* Ankesa qytetare në trajtim: 0

Maj 2024

* Aplikime për Kompensim Financiar dhe Fizik: 28
* Aplikime për Kompensim me Kërkesë të Veçantë: 8
* Aplikime të pranuara për Kompensim 20/80 : 12
* Aplikime të pranuara për Kompensim me Kërkesë të Veçantë: 2

* Dosje të reja: 55

* Dosje/Praktika të rikthyera në ATP: 20

* Padi të depozituara: 23
* Çështje të mbyllura me vendim: 9

* Shkresa hyrëse qytetare: 359
* Shkresa dalëse qytetare: 91
* Shkresa qytetare në trajtim: 192

* Ankesa të paraqitura: 11
* Ankesa të trajtuara: 8
* Ankesa në trajtim: 3


